
ZARZĄDZENIE NR 1629/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1537/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu kultury fizycznej i turystyki, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1537/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej i turystyki, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok" 
w § 6 ust.1 i  2  otrzymują brzmienie: 

„1. Termin składania ofert za pośrednictwem internetowej platformy Witkac.pl upływa 
27 grudnia 2021 r.”. 

„2. Termin dostarczenia wersji papierowej oferty do Urzędu Miasta Racibórz (w 
godzinach pracy Urzędu Miasta Racibórz) upływa 27 grudnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie I Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z zaostrzoną sytuacją epidemiczną związaną z zagrożeniem Covid 19, decyzją 
Prezydenta Miasta termin składania ofert zostaje wydłużony do 27 grudnia 2021 r. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

